
 
 

 

     Prázdniny utekly jako voda. Je to snad někdy 
jinak? A zase se do školy těšili nejvíc prvňáčkové. 
Vůbec netušili, jaké úpravy se musely udělat ve škole, 
aby se tam vešly všechny děti, které zasedly do lavic 
prvních tříd. Je to poprvé, kdy tato škola má první 
třídy dvě. Ve staré části budovy byla zrekonstruovaná 
střecha, aby bezpečně chránila nejen žáčky prvňáčky, 
ale i ostatní děti, které se odpoledne po vyučování 
sejdou ve školní družině.      

     Školní rok 2013/2014 začal hned první týden 
naplno a všichni se vrhli na plnění nových úkolů. 

     Součástí nového školního roku je vzpomínání na 
prázdniny. Někdo svoje vzpomínky popíše nejlépe 
ústně, ale častěji si zavzpomínají děti na to nejlepší 
z prázdnin s pastelkou v ruce. 

     V tomto čísle uvidíte, že se toho začátkem 
školního roku nedělo vůbec málo. 

            7. číslo  / 2013 říjen 2013 



Obrázky jsou ze 4. třídy, texty napsali třeťáci.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Michal Gorol 

 

Obrázky jsou ze 4. třídy, texty napsali třeťáci.

 

 

 

 

       

 

 

Obrázky jsou ze 4. třídy, texty napsali třeťáci. 

 Julie Matějková 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karolína Šebková 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilém Hrdlička 



 

 

 

 

 

 

 Dočkali jsme se i příspě
bude častěji, kdy se ve 
žáci. 

MÉ PRÁZDNINYMÉ PRÁZDNINYMÉ PRÁZDNINYMÉ PRÁZDNINY

První den prázdnin jsme se ještě rozhodovali, jes

Nakonec jsme se rozhodli, že pojedeme, tak jsme začali balit. Balili jsme i v

už jsme vyrazili do Bulharska. V

tam jeli necelé dva dny. Měli jsme asi deset přestávek. Náš hotel se jmenoval HERMÉS. Když 

jsme tam přijeli, tak jsme šli do haly a na recepci jsme si řekli o náš pokoj. Když jsme přišli ke 

dveřím našeho pokoje a oni tam uklízeli, tak jsme se jich zeptali, kdy to bude hotové a oni 

nám řekli, že tak za hodinu. Tak jsme se šli podívat do města a za hodinu jsme přišli k

oni nám řekli, ať ještě takovou půl hodinu počkáme. Nějaký den jsme jeli na výlet na jinou 

pláž, tam to bylo úžasné (ta pláž se jmenovala NESTINARKA).

Nejzajímavěji pojal tuto práci Jakub 
ze 2.třídy, který se nespokojil jen se 
psaním. 

 

 

říspěvků z 2.stupně. A jsme moc rádi. Snad to 
ji, kdy se ve Školníčku pochlubí nějakou svou prací i starší 

MÉ PRÁZDNINYMÉ PRÁZDNINYMÉ PRÁZDNINYMÉ PRÁZDNINY    

 

První den prázdnin jsme se ještě rozhodovali, jestli pojedeme na dovolenou do Bulharska. 

Nakonec jsme se rozhodli, že pojedeme, tak jsme začali balit. Balili jsme i v

už jsme vyrazili do Bulharska. V deset hodin jsme vyráželi, ale jeli jsme autem, takže jsme 

i jsme asi deset přestávek. Náš hotel se jmenoval HERMÉS. Když 

jsme tam přijeli, tak jsme šli do haly a na recepci jsme si řekli o náš pokoj. Když jsme přišli ke 

dveřím našeho pokoje a oni tam uklízeli, tak jsme se jich zeptali, kdy to bude hotové a oni 

m řekli, že tak za hodinu. Tak jsme se šli podívat do města a za hodinu jsme přišli k

oni nám řekli, ať ještě takovou půl hodinu počkáme. Nějaký den jsme jeli na výlet na jinou 

pláž, tam to bylo úžasné (ta pláž se jmenovala NESTINARKA).

PLÁŽ NESTINARKA 

ji pojal tuto práci Jakub  
ídy, který se nespokojil jen se 

. A jsme moc rádi. Snad to 
jakou svou prací i starší 

tli pojedeme na dovolenou do Bulharska. 

Nakonec jsme se rozhodli, že pojedeme, tak jsme začali balit. Balili jsme i v sobotu a v neděli 

deset hodin jsme vyráželi, ale jeli jsme autem, takže jsme 

i jsme asi deset přestávek. Náš hotel se jmenoval HERMÉS. Když 

jsme tam přijeli, tak jsme šli do haly a na recepci jsme si řekli o náš pokoj. Když jsme přišli ke 

dveřím našeho pokoje a oni tam uklízeli, tak jsme se jich zeptali, kdy to bude hotové a oni 

m řekli, že tak za hodinu. Tak jsme se šli podívat do města a za hodinu jsme přišli k pokoji a 

oni nám řekli, ať ještě takovou půl hodinu počkáme. Nějaký den jsme jeli na výlet na jinou 

pláž, tam to bylo úžasné (ta pláž se jmenovala NESTINARKA). 

 



 

 

HOTEL HERMES 

   

 

 

Každý den v sedm hodin už jsme byli u bazénu. Teda mamka, já jsem ještě spala :-D. Ale 

v osm už jsem byla u bazénu. Dávala jsem si koktejly atd., to se mi líbilo, a potom jsem šla do 

bazénu. Byl trošku studený, ale mně to nevadí. Bylo to docela příjemné, aspoň mě to 

probudilo. Potkala jsem tam mnoho nových přátel z českého animačního týmu. Taťka a 

brácha tam hráli fotbal, nohejbal a volejbal - ten hrála i mamka, já jsem se jenom koukala. 

Každý večer jsme chodili na večeři do české restaurace jménem STAROPRAMEN a vařili tam 

výborně!!!!! Když jsme se najedli, tak jsme se šli projít po městečku a když už byla tma, tak 

jsme šli na večerní program do baru na pláži. Lidi z českého animačního týmu si připravili 

srandovní scénky a to se mi moc líbilo. Hlavně scénka s jménem New technologi ( nová 

technologie ). A takhle to bylo každý večer. Akorát v baru na pláži, tam měli každý večer jiný 

program. Jeden večer tam dokonce i zpívali a ne na playback. Další den jsme šli na pláž a byli 

tam velké vlny, tak jsme s mým starším bratrem šli do vln a byla sranda a velká, ale byla 

škoda, že rodiče zůstali na souši. Teda taťka se s námi potom bavil a mamka nás fotila. Na 

obědy jsme chodili na palačinku, která byla na pláži, měla asi čtvrt metru a mohli jsme si ji 

dát s balkánským sýrem a šunkou, ale to jsem si radši nedala. Zbývající dny jsme strávili u 

bazénu. Předposlední den jsme byli jen dopoledne v bazénu a odpoledne jsme balili, ale to 

už jsem se těšila domů na kamarády a rodinu. Cesta domů nám utekla docela rychle, teda 

aspoň mně, protože já jsem skoro celou cestu spala. Další dny prázdnin jsme s rodinu strávili 

ve slovenských Vysokých Tatrách a cestováním po ČR.   

     

                                  Katka Kulhavá, 7. tř.  



 

 

                Mé prázdniny 

 

První ráno prázdnin jsem si rychle sbalila všechny věci a odjela na 

tábor na čtrnáct dní. Po táboře jsme jeli společně s rodiči na 

punkový festival Tří sester a E!E. Bylo to super, večer o půlnoci 

jsme šli spát do našeho stanu. 

Ráno, hned jakmile jsme se 

všichni probudili, vyrazili jsme 

domů. Pak jsem si zapnula 

počítač a najednou mi přišla 

zpráva od mé trenérky na koně, 

že jestli chci, tak můžu celý 

příští týden chodit na koně. 

Hned jsem jí odepsala, že se mi chce. Večer jsem se dívala na filmy 

a ráno jsem vyrazila na koně. Týden na koních uplynul jako voda. 

Pak jsem celý týden měla volný čas, tak jsem dva dny spala u 

kamarádky a zbylé dny jsem chodila ven s kámošema z vesnice. A 

pak už byla půlka prázdnin za námi. S tátou jsme jeli na Lipno, tam 

jsme si pronajali malý byteček i s bazénem. Bylo to tam pěkné a 

rozhodně jsem se tam nenudila. Byli jsme v lanovém centru, projít 

se po městě atd… Když jsme přijeli domů, uvědomila jsem si, že 

zítra musím na 

koně a tak jsem 

hned druhý den 

ráno šla. Bylo to super a zbytek prázdnin jsem byla s rodiči někde 

v kině atd… nebo chodila kamarádkami ven.  

 

Veronika Vávrová, 7. třída 

 

 



 

Prázdniny 2013/2014 
O prázdninách jsem byla doma, v Praze u babičky a na táboře Chrudim. 

Doma jsem mamce pomáhala a koukala jsem se na filmy. Na konci prázdnin 

jsme měli mou neteř Laurinku. Měli jsme ji od mé sestry Martiny. Moc jsme si 

to užily. 

 

O prázdninách jsme byly na návštěvě u babičky v Praze. Jezdily jsme tam na 

nákupy a chodily na procházky s babiččiným psem (Betynka). 

 

Na táboře Chrudim byla nuda, protože jsme pořád někam 

chodili. 

 

 

 

 

Markéta Papučíková, 7. tř. 

 

      S prázdninami jsme se definitivně rozloučili, ale i ty děti, které nic 
nenapsaly ani nenakreslily , budou ještě nějakou dobu vzpomínat na 
prázdninové kamarády, s kterými se možná už nikdy neuvidí.  

     Taky je možné, že si dají dostaveníčko ti, kteří si našli kamarády 
na místě, kam s rodiči jezdívají nebo kam se vracejí.       



 

 

 

 

 

     je známé volání o pomoc. 

    SOS vesničky pomáhají těm, kteří pomoc opravdu nutně 

potřebují. Na takovou pomoc 

tak obchodní řetězec Kaufland uspořádal výstavu obrázků

Děti dětem, aby výtěžek věnoval na provoz těchto zařízení.

     Dětem stačilo vysvětlit, čemu jejich obrázky poslouží a tak se sešlo 

přes 50 dětských dílek, která byla oddevzd

odeslána na výstavu do Brna.

Malým autorům děkuji 

za vesničky SOS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nela Kocourková, 4.tř

je známé volání o pomoc.  

SOS vesničky pomáhají těm, kteří pomoc opravdu nutně 

potřebují. Na takovou pomoc zase ony potřebují spoustu peněz, a 

tak obchodní řetězec Kaufland uspořádal výstavu obrázků

Děti dětem, aby výtěžek věnoval na provoz těchto zařízení.

Dětem stačilo vysvětlit, čemu jejich obrázky poslouží a tak se sešlo 

přes 50 dětských dílek, která byla oddevzdána do Kauflandu a 

odeslána na výstavu do Brna. 

Malým autorům děkuji  

 

 

Nela Kocourková, 4.tř 

   Julie Matějková, 4.tř.

SOS vesničky pomáhají těm, kteří pomoc opravdu nutně 

potřebují spoustu peněz, a 

tak obchodní řetězec Kaufland uspořádal výstavu obrázků nazvanou 

Děti dětem, aby výtěžek věnoval na provoz těchto zařízení. 

Dětem stačilo vysvětlit, čemu jejich obrázky poslouží a tak se sešlo 

do Kauflandu a 

 

Julie Matějková, 4.tř. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Vilém Hrdlička, 4.tř. 

Pavel Šiňor, 3.tř. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Michaela Čálková, 4.tř. 

Sabina Havránková,3.tř. 

  Vilém Hrdlička, 4.tř.

Michal Gorol, 4.tř.

Vilém Hrdlička, 4.tř. 

Michal Gorol, 4.tř. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Michaela Čálková, 4.tř. 

Jan Vilímovský, 4.tř. 

Aneta Hevlerová, 4.tř.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nela Brousková,4.tř. 

Aneta Hevlerová, 4.tř. 

Eliška Krejbichová, 4.tř. 

Martin Sládek, 4.tř. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adam Kulhavý, 3.tř.

Šárka Nekovářová, 3.tř.

Kateřina Šmídová, 3.tř.

Žaneta Foxová, 3.tř

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adam Kulhavý, 3.tř. Jan Vilímovský, 4.tř.

Šárka Nekovářová, 3.tř. 

Emma Matisko, 3.tř.

Kateřina Šmídová, 3.tř. 

Žaneta Foxová, 3.tř. Simona Peřinková, 3.tř.

       Julie Gbelcová, 3.tř.

Jan Vilímovský, 4.tř. 

Emma Matisko, 3.tř. 

Simona Peřinková, 3.tř. 

Julie Gbelcová, 3.tř. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Všechny obrázky jsme nezveřejnili, ale ještě jednou díky všem, 

kteří přispěli svým dílem na vesničky SOS. 

kterém si dal autor velmi záležet

že pavouček přinese všem  „vesničanům“ štěstí.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Všechny obrázky jsme nezveřejnili, ale ještě jednou díky všem, 

kteří přispěli svým dílem na vesničky SOS. Poslední obrázek, na 

kterém si dal autor velmi záležet, je od Michala Gorola. Doufejme, 

že pavouček přinese všem  „vesničanům“ štěstí. 

Všechny obrázky jsme nezveřejnili, ale ještě jednou díky všem, 

Poslední obrázek, na 

je od Michala Gorola. Doufejme, 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Golfový klub v Pyšelích by rád vychovával dobré hráče golfu. 

Pozval všechny děti ze školy v Pyšelích na volnou hodinu, aby se seznámily 
blíže s golfem a případně propadly jeho kouzlu.  

Postupně se dostavily všechny třídy prvního stupně a začalo seznamování. 
Nejprve s instruktory, kteří si děti rozdělili do dvou skupin, a poté 
s vlastním sportem.   

Děvčata vypadala jako náhodní kolemjdoucí,      
ale přitom bedlivě naslouchala pokynům, jak 
držet golfovou hůl a jakými pohyby a při 
jakém postavení dostat míček přesně tam, 
kam ho chce hráč posunout.   

Po důkladné instruktáži se všechny děti 
pokusily o své první odpaly a údery. Některé 
byly ukázkové, jiné ne, ale bylo vidět úsilí,  
s kterým se všichni pustili do sportování. 

 

16.září 2013 



 

 

 

 

                                             

 

         

 

                  Chlapcům se dařily nejpřesnější údery s imaginárními holemi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Každý z druhé skupiny dostal svůj cvičný kruh, ze kterého se snažil zasáhnout cíl. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Hoši občas připomínali nácvik       

         spartakiády. 

 

  

 

 

 

 

 

                           

U každého sportování se najde spousta  

“kibiců”, takže nešlo vlastně o žádnou 

zvláštní situaci.              

       

 

 

 

 

 Ale mezi přítomnými se občas 

   vyskytli i solidní poradci. 

 Díky jejich neúnavné snaze se    

    výkony některých sportovců  

  rapidně zlepšovaly.   

   

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

  Děvčátka, to se přece nedělá! Schovat míčky soupeři, abych se  

  dostal dříve na řadu?  

 

 

 

 

 

 

 

 

  A pak už se promrzlé děti podívaly, jak se chystá náčiní  

  pro další skupinu a rozloučili se, protože jejich čas vypršel. 

 

 Různá zpestření tělesné výchovy jsou dětem příjemná a těší se na ně. 

 Členům golfového klubu děkujeme za příjemnou hodinu, kde jsme všichni  

  zapomněli,  jaká je nám zima a nechali se unést příjemnou hrou I prostředím. 

 Týden po prvním stupni se dostavili žáci tříd druhého stupně a myslím, že i oni  

 byli nadšeni. 

  



 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

                                                                                                                             

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Děti ze 3. třídy nakreslily, 
hodiny tělesné výchovy.

Chlapci dávají vesměs př
vybíjené, skákání přes švihadlo nebo t
v parku.  

 

 

 

nakreslily, jak by nejraději prožily 
lesné výchovy. 

ěs přednost fotbalu, děvčata 
řes švihadlo nebo tělocviku 

  

 

  Taky je na obrázcích vid
       o přetahovanou, skákání p
     a cvičení nebo soutě
   Takové  aktivity  do  tě
patří a děti se určitě doč
mají nejradši.  

Jen  brankář  s jednou nohou,  to bude 
asi  problém. Dobrovolně
 nikdo nebude chtít dělat. Ale chlap
    bude snad stačit hra na dvounohého,
 hlavně když si zahrají….

  

 

je na obrázcích vidět zájem  
anou, skákání přes kozu  

ení nebo soutěže na lavičkách.  
Takové  aktivity  do  tělesné  výchovy 

č ě dočkají i těch, které 

jednou nohou,  to bude 
asi  problém. Dobrovolně ho totiž určitě  

ělat. Ale chlapcům  
čit hra na dvounohého, 

 když si zahrají….☺ 



 

 

 

     Většinou zdravě jako ostatní žáci. Ale když 

přinesla maminka Nely svou „pracovní“ výslužku 

jako pozornost dětem, pochutnaly si, jako by dort 

nikdy nejedly. 

     Jediné, co nechaly ostatním, byl pohled na tu 

dobrotu, než ji zbaštily.  

 

   Krásná dobrota, viďte! 

 



Muzeum v Pyšelích 

navštívili 27. září žáčci prvních tříd, ale i třetí a čtvté. 

    Takové muzeum, to je věc. Lidé, kterým záleží na tom, abychom 
věděli o naší  historii co nejvíc, shromažďují do muzeí věci, které by jinak 
vešly v zapomnění. 

 Pak se musí najít ještě někdo ochotný, kdo návštěvníkům tohoto 
zřízení nejen otevře dveře, ale poví jim o všech věcech něco zajímavého. 
Děti nejsou asi těmi nejlepšími návštěvníky muzeí, protože ještě 
nedokážou docenit historickou hodnotu památek. Přesto je vždy zaujme 
nějaká kuriozita. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prvńáčci měli svou premiéru. Všechno pro ně bylo nové a zajímavé. 
Zvědavě okukovali každou věc a pozorně poslouchali, co jim k tomu paní 
povídala. Líbily se jim kroje, kuchyňské nářadí, boty i vyznamenání 
pyšelských občanů ve vitrínkách. 

Když už toho povídání na ně bylo moc, přenechali své místo třetí 
třídě. 



 

  Děti ze třetí třídy už v muzeu byly, ale něco už zapomněly, nějaká ta 
nová  informace se taky našla a někdo se šel podívat hlavně na to, co se mu 
minule líbilo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Boty sice nejsou podle poslední 
módy, ale zemědělské nástroje velké 
změny nezaznamenaly. Cepy na no- 
vodobých statcích už nenajdeme, 
ale kosy, srpy, ani pily pro ně nejsou 
neznámé. Dokonce ani lívanečník 
se téměř nezměnil. 



 

Čtvrťáci šli do muzea jako staří  
 mazáci. Jen několik málo jedinců po-  
slouchalo zajímavosti o minulosti obce, 
o lidech, kteří se něčím proslavili a po- 
cházejí odsud, o poničených památkách, 
jejichž torza se nacházejí v muzeu, o tom,  
jak se věci do muzea dostávají.                  
 Ostatní se nemohli dočkat ukázky 
pastičky na myši, která se všem tolik líbí a 
jejich pohledy směřovaly do vedlejší místnosti. Konečně se dočkali.   

                                                                                                                                 

Po ukázce Sosnova vynálezu se 
jejich pozornost zaměřila na 
stařičký gramofon, který jim 
nakonec paní Srnská pustila. 

 

 

 

          A když muzeum   
  vydrželo i   tohle   řádění, 
 tak  je asi nezničitelné.  



 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

                       

 

      

 

 

 

 

 

 

Bára Mašková

           

Jakub Kříž

   

    Taková je představa domu, ve kterém 

            bydlí děti 3.třídy. 

 Tam mají své místo, své sourozence, 

            hračky a věci do školy, svou postel i klid. 

            Tam  je hřeje láska těch, kteří se skrývají 

            za zdmi jejich domečků.  

   

 

David Peška Bára Mašková 

           Kateřina Bartíková 

Jakub Kříž 

Taková je představa domu, ve kterém   

Tam mají své místo, své sourozence, své  

hračky a věci do školy, svou postel i klid.  

láska těch, kteří se skrývají  

Jan Čáp 



 

 

 

Z
Znovu se letos zapojujeme do sb ěru surovin. 

 

Papír 

Po předchozích zkušenostech a taky z důvodu chybějících prostor jsme ustoupili od 
sběru papíru. Respektive sbírat se bude, ale jinou formou. Ve škole je umístěna 
sběrná nádoba na papír. Ten se tam může házet jen pokud jej zbavíte všeho 
nepapírového. Například z popsaného sešitu musíte odstranit sponky. Jakékoliv 
krabičky musí být bez lepených a umělohmotných částí, papír nesmí být mastný ani 
znečištěný lepidlem. Pokud budete sbírat nepotřebný papír doma třeba do igelitové 
tašky, stačí jej bez tašky vhodit do určené nádoby. Po jejím naplnění nám přivezou 
prázdnou. 

 

Cartridge, tonery 

Nádoba je v prvním patře kousek od sborovny. Nelze ji přehlédnout. Všechny 
vhozené suroviny musí být prázdné, bez náplní. 

 

Pera Tornáda 

Na okně v přízemí u třetí třídy je řádně označená krabička, kde se již několik per 
těší vašemu zájmu o sběr. Tato pera odevzdáme k recyklaci a tím zase trošku 
chráníme naše životní prostředí. 

 

  Hliník 

Pokud si nejste jisti, zda je obal hliníkový nebo železný, vyzkoušejte ho přiložením 
magnetky. Hliník ji nepřitahuje. 

 

Všechny hliníkové folie a ostatní obaly musí být zbaveny nečistot!!! 

 



 

Baterie 

Všechny typy baterií používaných v domácnosti (ze svítilen, hraček, elektroniky, 
notebooků, dálkových ovladačů, hodin, budíků, zvonků, mp3 přehrávačů, mobilních 
telefonů apod.) 

Velikost: knoflíkové články, mikrotužkové a tužkové baterie, malé a velké 
monočlánky 

ploché baterie i 9V hranaté baterie a dobíjecí baterie lehčí než 1 kg. 

 

Baterie se musí svými rozměry vejít do otvoru ve sběrném boxu 9 x 5 cm 

 

NE ! 

 

 -   Rezavé, rozbité nebo tekoucí/lepkavé baterie  

 -   Autobaterie a jiné baterie s tekutým elektrolytem 

 -   Baterie nebo akumulátory z průmyslových podniků, kde např. pracují rodiče  -   
     žáků, takové baterie nemají obvykle komerční nálepku, mohou z nich vyčnívat  
     kontaktní drátky a podobně 

 -   Plně nabité baterie 

 -   Baterie těžší než 1 kg 

 -   Nesbírejte rezavé, poškozené nebo tekoucí lepkavé baterie. 

 

Sbírejte pouze typy baterií popsané výše a zobrazené na fotografii. 
Nesbírejte nabité nebo nové baterie.. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Drobná elektrozařízení 

 

POZOR:  všechna elektroza řízení musí být kompletní ! 

NE: 

- Elektrozařízení, která se svým rozměrem nevejdou do sběrné nádoby (s výjimkou   
  TV a PC monitorů) 

- nekompletní (demontovaná) elektrozařízení 

- zářivky a úsporné žárovky 

- baterie a akumulátory 

- tonery a cartridge (není elektrozařízení) 

- diskety, CD, DVD, kazety (není elektrozařízení) 

 

-  „velké bílé techniky“ (ledni čky, mrazáky, my čky, trouby...), rodiny žák ů musí 
odvést své velké vy řazené elektrospot řebiče na sběrný dv ůr! 

 

Všechna drobná elektrozařízení, která projdou vhazovacím otvorem sběrné nádoby 
(resp. vejdou se do sběrné nádoby)  

 

Např.: rádia, mp3 přehrávače, diskmany, walkmany, kalkulačky, telefony, drobné 
počítačové vybavení, elektrické hračky, elektrické hudební nástroje, drobné 
kuchyňské elektrospotřebiče a další...  

 

Kabely, nabíječky 

 

Televizory a PC monitory (nikoliv počítač samotný!) se nechávají volně ložené 
mimo červenou popelnici 

 

Tiskárny, kopírky, a další velké elektrozařízení (pouze majetek školy)  

 

Letos jsme se nepřihlásili ke sběru PET víček, pomerančové kůry a papíru. 

Papír sice sbíráme, ale jen ve výše uvedeném stavu. 

 



 

 

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!   Sběrová akce    !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 

Připravte zásoby hliníku a přineste jej do školy  
v úterý 22. nebo ve středu 23. října 2013. 

Od 7:15 do 7:45 vás budeme čekat u zadního vchodu,  
kam si rodiče chodí pro své ratolesti. 

 

 

 

 

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!   SUDOKU    !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 

 

V příštím čísle se dovíte, kdy bude další soutěž v SUDOKU 

 

Nepodceňujte soupeře  a pečlivě se připravujte. 

 

 

 

 

 

 

 

  

Grafika, sazba, tisk:  Ingrid Cholevová 
Vydán:  Základní škola T. G. Masaryka v Pyšelích 

 


